中共安庆师范学院委员会办公室

关于举办2016年高雅艺术进校园活动
专家讲学的通知

各团总支，各学院、各有关单位：

为培育和弘扬社会主义核心价值观融入高雅艺术进校园全过程，传承和弘扬中华优秀传统文化，让优秀的文化艺术温润青年学生的心灵，引领青年学生树立正确的审美观念，陶冶高尚的道德情操，提高审美和人文素养。我校诚邀北京电影学院摄影学院院长前来讲学，现将相关事项通知如下：

一、时间：6月2日（星期四）上午9：40
二、地点：龙山校区图书馆东报告厅
三、主讲人：宋  靖
四、讲学题目：摄影的力量
请各学院、各相关单位积极组织人员参与。

特此通知
附件：宋靖教授简介
中共安庆师范大学委员会

 2016年5月31日

附件：

宋 靖教授简介
宋靖，女，北京电影学院摄影学院院长、教授，中国摄影家协会理事，中国女摄影家协会理事，中国摄影著作权协会理事，中国摄影教育委员会委员，“金驹杯”世界大学生摄影展组委会秘书长。

从事摄影专业教育27年，并在教学与教学管理,科研与艺术创作中，获得诸多成绩。代表作品：《行走中国——宋靖摄影作品集》。

科研项目《北京市教委特色教育资源库建设项目》等。出版教材《不可错过---纪实摄影师访谈》，《纪实摄影》，《影视短片创作》《行走发现——北京电影学院摄影学院2013年师生摄影作品展》，《纪实摄影》、《非洲行》、《新疆行》、《“生命之光”摄影作品集》等教辅书籍。

社会活动：曾担任中国摄影金像奖、中国国际摄影艺术展、全国摄影艺术展、“徐肖冰杯”全国摄影大展、“伯奇杯”中国创意摄影展、全国青年摄影大展、教育部全国中小学生艺术展演＂摄影组＂，教育部全国大学生艺术展演＂摄影组＂，平遥国际摄影大展,以及众多摄影大展的评委。

PAGE
- 1 -